
UCHWAŁA NR XXXIX/940/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 
2017 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 

2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1987
z późn. zm.1)), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia
29 maja 2017 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 
2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 4263 i poz. 6329) – w ten sposób,
że załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1954; z 2017 r. poz. 785.

Strona 1



                                                                                                         Załącznik do uchwały Nr XXXIX/940/17 

                                                                                                         Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                                         z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

REGIONALNE INSTALACJE DO PRZETWARZANIA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W POSZCZEGÓLNYCH REGIONACH GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ INSTALACJE PRZEWIDZIANE DO 

ZASTĘPCZEJ OBSŁUGI TYCH REGIONÓW 

 

Numer 

regionu 

gospodarki 

odpadami 

komunalnymi 

Regionalne instalacje do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych 

Instalacje przewidziane do 

zastępczej obsługi regionu 

gospodarki odpadami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

1. ZZO Nowe – Toniszewo 

– Kopaszyn, instalacja MBP 

Toniszewo 31, 62-104 Pawłowo 

Żońskie, gm. Wągrowiec; 

 

2. Obiekt Zagospodarowania 

Odpadów w Złotowie (Stawnicy) 

Instalacja do 

mechanicznobiologicznego 

przetwarzania odpadów 

komunalnych 

Stawnica, gm. Złotów. 

1. Obiekt Zagospodarowania 

Odpadów w Złotowie (Stawnicy) 

Instalacja do 

mechanicznobiologicznego 

przetwarzania odpadów 

komunalnych 

Stawnica, gm. Złotów; 

 

2. ZZO Nowe – Toniszewo 

– Kopaszyn, instalacja MBP 

Tomiszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec; 

 

3. Sortownia niesegregowanych 

zmieszanych odpadów komunalnych 

Kłoda, gm. Szydłowo1. 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

1. Kompostowania GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła; 

 

2. Kompostowania selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec. 

1. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec; 

 

2. Kompostownia GWDA sp. z o.o., 

ul. Na Leszkowie 4 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła; 

Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kompostownia odpadów 

w Zofiowie, gm. Czarnków; 

 

Jeśli RIPOK i IZ z Regionu I nie 

będą mogły przyjąć odpadów: 

1. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

2. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

3. ZZO Lulkowo 

kompostowania pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55 

Olszowa, 63-600 Kępno (R IX); 

 

5. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Miejskie Składowisko Odpadów 

Komunalnych w m. Kłoda 

gm. Szydłowo; 

 

 

 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne 

w Toniszewie, kwatera nr 2 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec; 

 

Strona 2



 

 

 

I 

 

 

2. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne 

w Toniszewie, kwatera nr 2 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec. 

2. Miejskie Składowisko Odpadów 

Komunalnych w m. Kłoda, 

gm. Szydłowo. 

  

Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych 

(ITPOK) 

Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych – 

ITPOK/Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

1. Instalacja termicznego 

przekształcania frakcji resztkowej 

zmieszanych odpadów komunalnych 

w Poznaniu (ITPOK) 

ul. Do Spalarni 5, 61-016 Poznań. 

1. Zakład Termicznego 

Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych 

ul. Sulańska 13 

62-510 Konin (R VIII); 

 

2. ZZO Lulkowo, instalacja MBP 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

3. Tonsmeier Selekt sp. z o.o. 

Instalacja MBP 

Piotrowo Pierwsze 26/27 

64-029 Czempiń (R IV). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

1. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym zielonych 

zebranych selektywnie 

(biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3, 61-680 Poznań. 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

3. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów, 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

4. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

5. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX); 

Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

6. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

7. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Suchym 

Lesie, kwatera S1 

ul. Meteorytowa 1 

62-002 Suchy Las. 

1. ZZO Lulkowo, składowisko 

odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne, kwatera nr II 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII). 

  

Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

 

1. Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych i zbieranych 

selektywnie 

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

gm. Międzychód2; 

 

2. Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych, Józefowo 26 

gm. Lwówek2; 

 

3. Tonsmeier Selekt sp. z o.o. 

instalacja MBP 

Piotrowo Pierwsze 26/27 

64-020 Czempiń (R IV); 

 

4. ZZO Nowe –Toniszewo 

– Kopaszyn, instalacja MBP, 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

5. Obiekt Zagospodarowania 

Odpadów w Złotowie (Stawnicy) 

instalacja do 

mechanicznobiologicznego 

przetwarzania odpadów 

komunalnych 

Stawnica, gm. Złotów (R I). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. - 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

 

Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III 
 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów, 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX); 

 

7. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

8. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (RX). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne kwatera 

nr 2, sektor 3A 

Mnichy 100, 

64-421 Kamionna 

gm. Międzychód. 

1. Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani 

składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, kwatera 

nr 1, Trzebania 15 

64-113 Osieczna (R V). 

  

Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – 

MBP/Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych 

(ITPOK) 

1. Tonsmeier Selekt sp. z o.o. 

Instalacja MBP 

Piotrowo Pierwsze 26/27 

64-020 Czempiń. 

1. Instalacja termicznego 

przekształcania frakcji resztkowej 

zmieszanych odpadów komunalnych 

w Poznaniu (ITPOK) 

ul. Do Spalarni 5 

61-016 Poznań (R II). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

 

1. Tarnowska Gospodarka 

Komunalna TP-Kom sp. z o.o. 

Kompostownia pryzmowa 

Rumianek 

62-080 Tarnowo Podgórne; 

 

Jeśli IZ z Regionu IV nie będzie 

mogła przyjąć odpadów: 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym, 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55 

Olszowa, 63-600 Kępno (R IX); 

 

7. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

8. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, kwatera 

nr 2, sektor 3A 

Mnichy 100 

64-421 Kamionna 

gm. Międzychód (R III); 

 

2. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne 

w m. Dopiewo, kwatera nr 2 

(R IV); 

 

3. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne 

w m. Srocko Małe 

gm. Stęszew (R IV)3; 

 

4. Składowisko odpadów 

komunalnych w Goździnie 

gm. Rakoniewice (R IV)3. 

  

Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

1. Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani, Instalacja 

MBP 

1. Instalacja MBP 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

2. ZZO Olszowa Instalacja MBP 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX); 

 

3. RZZO Ostrów Wielkopolski 

instalacja MBP 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

 

1. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych 

Trzebania 15, 64-113 Osieczna; 

 

2. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych 

Gola, gm. Gostyń4; 

 

3. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych – Rawicz4; 

 

4. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych – Koszanowo 

gm. Śmigiel4. 

 

Jeśli IZ z Regionu V nie będą 

mogły przyjąć odpadów: 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym, 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów, 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX); 

 

7. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

8. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani 

Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 1 

Trzebania 15, 64-113 Osieczna. 

1. ZGO Witaszyczki 

Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 3 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI). 

  

Strona 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

1. Instalacja MBP 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin. 

1. Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani 

Instalacja MBP 

Trzebania 15 

64-113 Osieczna (R V); 

 

2. Instalacja MBP 

Orli Staw 2 

62-834 Ceków (R X). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

1. Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin. 

1. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów, 

Mateuszewo 8, 63-100 Śrem. 

 

Jeśli RIPOK i IZ z Regionu VI nie 

będą mogły przyjąć odpadów: 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

5. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55 

Olszowa, 63-600 Kępno (R IX); 

Strona 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI 
 

6. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

7. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. ZGO Witaszyczki Składowisko 

odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne kwatera nr 3 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin. 

1. Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani 

Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne 

kwatera nr 1 

Trzebania 15 

64-113 Osieczna (R V). 

  

Strona 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – 

MBP/Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych 

(ITPOK) 

1. ZZO Lulkowo 

instalacja MBP 

Lulkowo, 62-200 Gniezno. 

1. Instalacja MBP 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

2. Instalacja termicznego 

przekształcania frakcji resztkowej 

zmieszanych odpadów komunalnych 

w Poznaniu (ITPOK) 

ul. Do Spalarni 5 

61-016 Poznań (R II). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

1. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno. 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

5. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55 

Olszowa, 63-600 Kępno (R IX); 

Strona 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII 

6. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

7. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. ZZO Lulkowo, Składowisko 

odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne, kwatera nr II 

Lulkowo, 62-200 Gniezno. 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Suchym 

Lesie Kwatera S1 

ul. Meteorytowa 1 

62-002 Suchy Las (RII). 

  

Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych 

(ITPOK) 

Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych – 

ITPOK/Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych odpadów 

komunalnych – MBP 

1. Zakład Termicznego 

Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych 

ul. Sulańska 13 

62-510 Konin. 

1. Instalacja termicznego 

przekształcania frakcji resztkowej 

zmieszanych odpadów komunalnych 

w Poznaniu (ITPOK) 

ul. Do Spalarni 5 

61-016 Poznań (R II); 

 

2. Instalacja MBP 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X); 

 

3. ZZO Lulkowo 

instalacja MBP 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

 

1. MZGOK Konin kompostownia 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Sulańska 13, 62-510 Konin; 

 

2. Kompostownia pryzmowa 

w m. Genowefa, 62-540 Kleczew. 

 

Jeśli IZ z Regionu VIII nie będą 

mogły przyjąć odpadów: 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie, 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

 

 

Strona 16



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII 
 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55 

Olszowa, 63-600 Kępno (R IX); 

 

7. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

8. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Koninie 

ul. Sulańska 13, 62-510 Konin. 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 2 

Orli Staw 2 

62-834 Ceków (R X). 

  

Strona 17



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

1. ZZO Olszowa Instalacja MBP 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno; 

 

2. RZZO Ostrów Wielkopolski 

instalacja MBP 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski. 

1. RZZO Ostrów Wielkopolski 

instalacja MBP 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski; 

 

2. ZZO Olszowa Instalacja MBP 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno; 

 

3. Instalacja MBP 

Orli Staw 2 

62-834 Ceków (R X). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

1. Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno; 

 

2. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121, 63-400 

Ostrów Wielkopolski 

1. Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski; 

 

2. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno. 

 

Jeśli RIPOK z Regionu IX nie 

będą mogły przyjąć odpadów: 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4, 

ul. Walki Młodych 

64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

 

 

 

 

Strona 18



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX 
 

3. Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków (R X). 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych 

(Składowisko) 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 1 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno; 

 

2. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 1/3 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski. 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 1/3 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski; 

 

2. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 1 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno. 

  

Strona 19



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych – MBP 

Mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie zmieszanych 

odpadów komunalnych - 

MBP/Termiczne przekształcanie 

zmieszanych odpadów 

komunalnych (ITPOK) 

1.Instalacja MBP, Orli Staw 2 

62-834 Ceków 

1. ZZO Olszowa Instalacja MBP 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX); 

 

2. RZZO Ostrów Wielkopolski 

instalacja MBP 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

3.Zakład Termicznego 

Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych 

ul. Sulańska 13, 

62-510 Konin (R VIII). 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Przetwarzanie selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Orli Staw 2, 62-834 Ceków 

 

1. Kompostownia GWDA sp. z o.o. 

ul. Na Leszkowie 4 

ul. Walki Młodych 64-920 Piła (R I); 

 

2. Kompostownia selektywnie 

zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Toniszewo 31 

62-104 Pawłowo Żońskie 

gm. Wągrowiec (R I); 

 

3.Instalacja do odzysku odpadów 

biodegradowalnych, w tym 

zielonych zebranych selektywnie 

(Biokompostownia) 

ul. Meteorytowa 3 

61-680 Poznań (R II); 

 

4. Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

Witaszyczki 1a 

63-200 Jarocin (R VI); 

 

 

 

Strona 20



 

 

 

 

X 

5. ZZO Lulkowo 

kompostownia pryzmowa 

Lulkowo, 62-200 Gniezno (R VII); 

 

6.Kompostownia pryzmowa 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów 

ul. Staroprzygodzka 121 

63-400 Ostrów Wielkopolski (R IX); 

 

 7.Kompostownia odpadów 

zielonych i innych bioodpadów 

ul. Bursztynowa 55, Olszowa 

63-600 Kępno (R IX). 

X 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania 

zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów 

komunalnych (Składowisko) 

Składowanie odpadów 

powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania 

zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów 

komunalnych (Składowisko) 

1. Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne, 

kwatera nr 2 

Orli Staw 2 

62-834 Ceków 

1.Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Koninie 

ul. Sulańska 13, 

62-510 Konin (R VIII). 

 

 

 

1 instalacja zastępcza do czasu uzyskania statusu RIPOK przez instalację MBP w Kłodzie, 

gm. Szydłowo; 

 
2 instalacja zastępcza do czasu uzyskania statusu RIPOK przez instalację MBP ZUO 

Clean City; 

 
3 instalacja zastępcza do czasu uzyskania statusu RIPOK przez składowisko Tonsmeier 

Selekt sp. z o.o.; 

 
4 instalacja zastępcza do czasu uzyskania statusu RIPOK przez kompostownię 

ZZO w Trzebani. 

Strona 21



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/940/17

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 18 grudnia 2017 r.

Mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy o odpadach, Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął
uchwałę Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2017 r.
w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 wraz
z planem inwestycyjnym. Zgodnie z art. 38 ust. 2 pkt 2 ustawy o odpadach, w załączniku nr 2
do ww. uchwały określono regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych poszczególnych
regionach gospodarki odpadami komunalnymi oraz instalacje przewidziane
do zastępczej obsługi tych regionów.

Przedmiotem zmiany ww. uchwały Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia
29 maja 2017 r. jest nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 2 do uchwały, określającemu regionalne
instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach gospodarki odpadami
komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów.

W pkt II załącznika nr 2 do uchwały, zostaje ujęta kwatera S1 składowiska odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne, położonego w m. Suchy Las, gm. Suchy Las, która wraz z ogłoszeniem niniejszej
uchwały w wojewódzkim dzienniku urzędowym uzyska status regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych (RIPOK) w regionie II gospodarki odpadami komunalnymi.
Jednocześnie, z pkt II załącznika nr 2 do cytowanej uchwały, wykreśla się kwaterę P3 przedmiotowego
składowiska odpadów (aktualna RIPOK w regionie II).
Prowadzącym ww. składowisko odpadów jest Zakład Zagospodarowania Odpadów
w Poznaniu sp. z o.o., al. Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań.
Konieczność dokonania zmiany wynika z faktu ujęcia kwatery S1 ww. składowiska odpadów w Planie
gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym,
przyjętym mocą uchwały Nr XXXI/810/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 29 maja 2017 r., jako planowanej instalacji RIPOK. Natomiast wykreślenie kwatery P3 podyktowane
jest jej zamknięciem.
W związku ze zmianą pkt II załącznika nr 2 do przywołanej uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego,
zostanie zmieniony również pkt VII załącznika, poprzez wskazanie kwatery S1 składowiska odpadów innych
niż niebezpieczne i obojętne, w Suchym Lesie, jako instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu VII
gospodarki odpadami komunalnymi.

Mocą niniejszej uchwały dokonuje się również zmian o charakterze porządkowym,
w pkt I-IX załącznika nr 2 do ww. uchwały Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia
29 maja 2017 r.
Powyższe wynika z faktu, iż mocą uchwały Nr XXXV/868/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia
25 września 2017 r. w pkt X załącznika nr 2 do uchwały wykonawczej, ujęto:

1) kompostownię odpadów zielonych i innych bioodpadów, położoną na terenie Zakładu
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków;

2) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, zlokalizowane na terenie
ww. Zakładu (aktualnie eksploatowaną kwaterę nr 2).

Z dniem ogłoszenia uchwały nowelizującej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
(19.10.2017 r.), ww. instalacje uzyskały status regionalnych instalacjido przetwarzania odpadów komunalnych,
w regionie X gospodarki odpadami.
Zgodnie z zapisami „Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 wraz
z planem inwestycyjnym” – instalacjami przewidzianymi do zastępczej obsługi regionu gospodarki odpadami
komunalnymi, w zakresie przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów, są wzajemnie między sobą
instalacje RIPOK oraz instalacje zastępcze do przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów z danego
regionu oraz pozostałe instalacje RIPOK do przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów
zlokalizowane we wszystkich regionach województwa wielkopolskiego.

Strona 1



Z tego względu konieczne jest dokonanie porządkowej zmiany uchwały wykonawczej, poprzez wskazanie
kompostowni odpadów zielonych i innych bioodpadów, położonej na terenie Zakładu Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, jako instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionów I-IX
gospodarki odpadami komunalnymi.

Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej
w procesie stanowienie prawa (Dz. U. z 2017 r., poz. 248) oraz zarządzenia Nr 40/2016 Marszałka
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania
z podmiotami wykonującymi zawodową działalność lobbingową oraz z podmiotami wykonującymi bez
wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej, poinformowano
o przystąpieniu do prac nad projektem uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2017 r.
w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 wraz
z planem inwestycyjnym.

Zawiadomienie o możliwości zgłoszenia zainteresowania pracami nad projektem
ww. uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniach 17-24 listopada 2017 r.
W oznaczonym terminie żaden uprawniony podmiot nie złożył uwag lub wniosków odnośnie przedmiotu
zmiany.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania wojewódzkiego planu gospodarki odpadami nie
jest dokumentem, którego opracowywanie wymaga udziału społeczeństwa. Wobec powyższego,
w omawianym przypadku nie przeprowadzono postępowania z udziałem społeczeństwa, o którym mowa
w przepisach ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1405 z późn. zm.).

Przeprowadzono natomiast konsultacje na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.).

Wypełniając obowiązek wynikający z uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa
miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego
– uchwałą Nr 4530/2017 z dnia 16 listopada 2017 r. – określił tryb oraz termin przeprowadzenia konsultacji
projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany cytowanej uchwały
Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2017 r.

Zgodnie z postanowieniami ww. uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego, w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniach 17-24 listopada
2017 r., zamieszczono zawiadomienie o przystąpieniu do konsultacji oraz o możliwości składania uwag
i wniosków do projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany ww. uchwały
Nr XXXI/811/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2017 r., którego tekst stanowił
załącznik do zawiadomienia. W oznaczonym terminie żaden uprawniony podmiot nie złożył uwag lub
wniosków odnośnie przedmiotu zmiany.

Wobec powyższego, przyjęcie przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Strona 2




